W^mjídêncàc Ôfocicddoà

SníÁâcm do Q/Ptunòc^do- deBERTPREV SníÁâcm do QPtunòc^do de Jõw
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 019/17 - BERTPREV

ALEXANDRE HOPE HERRERA, Presidente

do BERTPREV, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

em especial o artigo 111, IX da LC 95/13 e considerando o que ficou

decidido no processo administrativo n° 160/14 - BERTPREV,

APROVA no ESTÁGIO PROBATÓRIO o servidor ARIOSTO SILVIO

LUCIANO, reg. 22, a contar de 10 de junho de 2017.

e junho de 2.017.

-EXANDRE HOPE HERRERA

•residente Interino do BERTPREV

Sede: Rua Rafael Costábile, 596, Centro, Bertioga SP, CEP: 11.250-000

Fone: 13 3319-9292 E-mail: contato@bertprev.gov.br